
Articole de birou

I.D.: 100595973

Data publicarii	26.07.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 194,13 RON - 194,13 RON

Descriere: 1 Agrafe de birou 33 mm cut 4 1,26 5,04 2 Capsator buc 1 33,61 33,61 3 Perforator buc 1 29,41 29,41 4 Alonja plastic buc 30 0,21 6,30 5 Dosar PVC buc 25 0,59 14,75 6 Rezerve pix (tip Parker) buc 2 2,10 4,20 7 Capse 24/6 cut 4 1,26 5,04 8 Pasta corectoare buc 2 5,88 11,76 9 Lipici buc 1 6,72 6,72 10 Banda corectoare buc 2 2,52 5,04 11 Marker evidentiator set 2 12,61 25,22 12 Baterii tastatura AA Duracell buc 8 2,94 23,52 13 Baterii tastatura AAA Duracell buc 8 2,94 23,52
